УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

( КЕЖЕМСКОЕ РУО)

ПРИКАЗ

04 февраля  2011                                          г. Кодинск                                 №   22

Об утверждении перечня учебников,
планируемых к использованию

в образовательном процессе на 2111/2012

 учебный год.

На основании Приказа министерства образования и науки РФ № 2080 от 24 декабря 2010 г. Об утверждении федеральных перечней учебников, рекомендованных (допущенных) к использованию в образовательном процессе в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы общего образования и имеющих государственную аккредитацию, на 2011/2012 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. утвердить перечень учебников, планируемых к использованию в образовательном процессе на 2011 – 2012 учебный год в образовательных учреждениях Кежемского района (приложение № 1 )

2. методисту ММЦ по библиотечным фондам  Качур Г.И. довести данный перечень учебников до сведения:
· руководителей образовательных учреждений

· родителей учащихся

3. контроль за исполнением приказа возложить на Кузнецову Н.Н., директора ММЦ.

Руководитель управления
                       образования

Н.М.Журавлева
В дело: